ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 августа 2021 года  № 231/1384-6

Об определении места и установлении времени передачи избирательных

бюллетеней и уничтожения лишних избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

На основании части 12 статьи 79 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», руководствуясь постановлениями ЦИК России от 29 апреля 2021

г. № 4/30-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва», от 28 апреля 2021 года № 4/28-8 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской

Федерации, территориальные избирательные комиссии», избирательная

комиссия Архангельской области постановляет:

1. Определить, что передача избирательных бюллетеней и уничтожение

лишних избирательных бюллетеней для голосования по одномандатным

избирательным округам «Архангельская область - Архангельский

одномандатный избирательный округ № 72» и «Архангельская область -

Котласский одномандатный избирательный округ № 73» на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва из АО «СОЛТИ» членам избирательной

комиссии Архангельской области будет производиться:

29 августа 2021 года в 11 часов по адресу: г. Архангельск,

2

пр. Ломоносова, д. 209, корп.1 (склад) для обеспечения голосования, в том

числе досрочного голосования, на избирательных участках, образованных в

труднодоступных или отдаленных местностях Лешуконского, Мезенского,

Пинежского, Приморского районов и архипелага Новая Земля (по

одномандатному избирательному округу № 73 – 53600 бюллетеней, по

федеральному избирательному округу на территории одномандатного

избирательного округа № 73 – 53600 бюллетеней; по одномандатному

избирательному округу № 72 – 7700 бюллетеней, по федеральному

избирательному округу на территории одномандатного избирательного округа

№ 72 – 7700 бюллетеней);

5 сентября 2021 года в 11 часов по адресу: г. Архангельск,

пр. Ломоносова, д. 209, корп.1 (склад) для обеспечения голосования на

избирательных участках, образованных на территории Архангельской

области, за исключением территорий, указанных в абзаце втором настоящего

пункта (по одномандатным избирательным округам – 824200 бюллетеней, по

федеральному избирательному округу – 824200 бюллетеней).

2. Направить настоящее постановление в АО «СОЛТИ».

3. Председателям территориальных избирательных комиссий

Архангельской области в срок до 8 сентября 2021 года направить в

избирательную комиссию Архангельской области постановление о

распределении избирательных бюллетеней для голосования на депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области»

и на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына